
Aqua Rescue Service Info & Price                       2019. 2. 1  

平素は格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

つきましては、表記弊社サービス地域別価格を下記内容にて設定ご案内申し上げます。 

何卒ご検討の上、弊社サービスをご利用い戴けましたら幸いです。 

◆ご利用注意事項 

 

※価格は税抜き表示  

※基本価格は前払い制、作業料金は後払い制となります。キャンセル発生時は別途請求 

※事前、＊１水槽カルテ（水槽現状とお見積書）＆作業依頼書のご提出をお願い申し上げます。 

※天災や交通事情によりサービス提供が不可能と判断された場合は双方協議とする。 

※作業中損害の補償につきましては弊社負担とする。その他の場合は全てその限りでない。 

※＊１水槽カルテご提出後にサービスの提供が不可と判断した場合契約は致しません。 

※ご入金後の返金はいかなる理由においても一切お断りとさせて戴きます。 

※弊社の都合によりサービスのご提供ができない場合は全額返金に応じます。 

◆地域別出張サービスエリアと基本価格表 ※別途作業料金が発生致します。 

 

地域コードＮｏ カルテ記入コード  

１：安城市内・・・5,000 円 

２：碧海地域・・・8,000 円 （刈谷市、知立市、高浜市、碧南市） 4市 

３：愛知県内・・・12,000 円 （上記以外県下全域） 

４：三重県内１・・・15,000 円（北勢～伊賀、中勢津市地域まで） 

５：三重県内２・・・18,000 円（中勢松阪～南勢、南紀州地域まで） 

６：岐阜県内１・・・15,000 円（西美濃～東美濃地域まで） 

７：岐阜県内２・・・18,000 円（北美濃～飛騨地域まで） 

８：静岡県西部・・・15,000 円（浜松市全域） 

９：静岡県地域・・・18,000 円（磐田市、袋井市、掛川市、菊川市、御前崎市）5市 

※基本価格はあくまで目安となりますので、若干の変動を伴う場合もございます。 

※基本価格には作業料金は一切含まれていませんのでご注意下さい。 

◆お問い合わせご依頼方法 TEL(0566)‐91‐5800 FAX 91-5801 E-mail info@aquarevue.jp 

 

① 先ずは、お電話及びＦＡＸまたはメールにてお気軽にお問い合わせ下さい。 

② 弊社より＊１水槽カルテをご案内いたします。ご記入の上弊社宛てにご返信下さい。 

③ 内容ご確認後に＊１水槽カルテとお見積書兼依頼書を再度ご案内申し上げます。 

④ 書面内容等のご確認ご理解の上、ご承諾下さいましたらご依頼書に署名捺印の上、 

再度ご返信お願い申し上げます。その際にはサービス提供予定日設定をさせて戴きます。 

可能な限りお客様のご希望日時に添えるプログラムを設定させて戴きますが、確約できない場

合もございますので、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

＊注意事項に記載された内容の場合が発生した場合はその限りではない 

尚、ご不明な点などございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。       

                                                                    AquaRevue   

                                   

mailto:info@aquarevue.jp

